
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
*/7" декабря 2020 года -НПА

г. Чита

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Региональной службы 
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 18 декабря 2018 года № 673-НПА «Об установлении тарифов на 
тепловую энергию (мощность), производимую в режиме 
комбинированной выработки электрической и тепловой энергии на 
коллекторах источника тепловой энергии акционерным обществом 
«Интер РАО -  Электрогенерация» («Харанорская ГРЭС») на территории 
муниципального образования городское поселение «Ясногорское» 
муниципального района «Оловяннинский район», на 2019 - 2023 годы»

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на оснований 
решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, в результате допущенной технической ошибки 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 18 декабря 2018 года № 673-НПА «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию (мощность), производимую в режиме комбинированной выработки 
электрической и тепловой энергии на коллекторах источника тепловой 
энергии акционерным обществом «Интер РАО -  Электрогенерация» 
(«Харанорская ГРЭС») на территории муниципального образования городское 
поселение «Ясиогорское» муниципального района «Оловяннинский район», 
на 2019 - 2023 годы» (с учетом изменений, внесенных приказамй 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
от 25 января 2019 года № 16-ППА, от 13 декабря 2019 года № 515-НПА, 
от 9 декабря 2020 года № 496-1ША), исключив из таблицы слово «Население».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Признать утратившим силу приказ Региональной службы по 

тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 25 января 20 i 9 года 
№ 16-НПА «О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Региональной



службы но тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 18 декабря 
2018 года № 673-НПА».

4. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (Ьйр://право.забайкальскийкрай.рф).

0^*7 .Руководитель Службы Е.А.Морозова


